

FOOD ART IVS

Nørre Farimagsgade 55, st 1
1364 København K

Årsrapport
14. august 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2019

Renata Sidhu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FOOD ART IVS

Nørre Farimagsgade 55, st 1

1364 København K

CVR-nr: 38869523

Regnskabsår: 14/08/2017 - 31/12/2018

Ledespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 14. august 2017- 31. december 2018 for FOOD ART IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 14. august 2017- 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Da betingelserne for fravalg af revisions pligten er opfyldt, har selskabets ledelse forsat valgt at fravælge revision af selskabets regnskab for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29/01/2019

Direktion

Renata Sidhu

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Da betingelserne for fravalg af revisions pligten er opfyldt, har selskabets ledelse forsat valgt at fravælge revision af selskabets regnskab for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

LEDELSESEBERETNING

Aktivitet

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig i restaurations virksomhed.

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2017/2018 for FOOD ART IVS.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen overskud for selskabets drift resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2017/2018 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2018. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Regnskabsgrundlag

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skatter

Skat af årets resultat beregnes med den aktuelle skattesats af årets resultat reguleret for ikke skattepligtigt indtægter og ej fradragsberettigede udgifter.

Hensættelse til eventuelt skat beregnes med den aktuelle skattesats af forskellen mellem de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Periodisering

Væsentlige indtægts og udgiftsposter er periodiseret pr. balancedagen.

BALANCEN

Omsætnings aktiver

Omsætningsaktiver er optaget til anskaffelsespris eller dagspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Materielle og immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsesværdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Driftsmidler og inventar	6 år
Goodwill	7 år

Aktiver med kostpris på under den værdi pr. enhed, der skattemæssigt kan udgiftsføres, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjenesten eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes under finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Gældsforpligtigelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 14. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.313.238
Eksterne omkostninger	1	-1.288.840
Bruttoresultat		2.024.398
Personaleomkostninger	2	-1.112.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-41.704
Resultat af ordinær primær drift		870.318
Øvrige finansielle omkostninger		-5.020
Ordinært resultat før skat		865.298
Skat af årets resultat		-190.366
Årets resultat		674.932
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		674.932
I alt		674.932

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.816
Materielle anlægsaktiver i alt	4	166.816
Anlægsaktiver i alt		166.816
Råvarer og hjælpematerialer		23.400
Varebeholdninger i alt		23.400
Likvide beholdninger	5	1.007.701
Omsætningsaktiver i alt		1.031.101
Aktiver i alt		1.197.917

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		24.000
Overført resultat		674.932
Egenkapital i alt		698.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	449.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		498.985
Gældsforpligtelser i alt		498.985
Passiver i alt		1.197.917

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/2018
	kr.
Direkte omkostninger	1.023.403
Markedsføringsomkostninger	6.890
Lokalomkostninger	211.974
Administrationsomkostninger	30.407
Autoudgifter	8.368
Driftsudgifter	7.798
I alt	1.288.840

2. Personaleomkostninger

	2017/2018
	kr.
Lønudgift samlekonto	974.620
AER m.m. samlekonto	9.053
ATP bidrag samlekonto	7.635
Feriepenge & SH	121.068
I alt	1.112.376

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/2018
	kr.
Driftsmidler	41.704
I alt	41.704

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	208.520
Afgang	-	-	0
Kostpris ultimo	-	-	208.520
Opskrivninger primo	-	-	0
Årets opskrivning	-	-	0
Opskrivninger ultimo	-	-	0
Af- og nedskrivning primo	-	-	0
Årets afskrivning	-	-	-41.704
Tilbageførsel ved afgang	-	-	0
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-41.704
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	166.816

5. Likvide beholdninger

	2017/2018
	kr.
Kassebeholdning	74.278
Bank - driftskonto	933.423
Ialt	1.007.701

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018
	kr.
Skyldig selskabsskat	190.366
Skattekonto	943
Skyldig lønomkostninger	39.269
Skyldig moms	219.408
Ialt	449.986